1

各  位                                                           2019 年 4 月 25 日

                         会社名 キムラユニティー株式会社
                          代表者名 代表取締役社長 木村 昭二
                        （コード番号 9368 東証・名証第１部）
                                        問合せ先 常務取締役管理本部長 小山 幸弘
                                  TEL 052-962-7053

役員の異動に関するお知らせ

  2019 年 4月 25 日の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたの
で、お知らせいたします。

  なお、本異動につきましては、2019 年 6 月 20 日開催予定の第 48 回定時株主総会の決議を
経て正式に決定される予定です。

１．新任取締役候補

  常務取締役      成瀬 茂広（現 顧問）

２．新任監査役候補

  監査役      安井 秀樹

（注）安井秀樹氏は、社外監査役候補者であります。

３．退任予定監査役

  監査役        服部 正秋

（注）服部正秋氏は、社外監査役であります。

４．異動予定日

  2019 年 6 月 20 日

以上